ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /QĐ-UBND        Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án đầu tư xây dựng Hạ

tầng kỹ thuật khu tái định cư số 1 Phước Hưng, huyện Long Điền

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền Địa phương ngày 19/6/2015; Luật số

47/2019/QH14 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính

phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

- Căn cứ Quyết định số 3888/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Hạ tầng kỹ thuật khu

tái định cư số 1 Phước Hưng, huyện Long Điền;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư số 35/BC-SKHĐT ngày

05/02/2024 về kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án đầu tư xây dựng Hạ tầng kỹ

thuật khu tái định cư số 1 Phước Hưng, huyện Long Điền,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án đầu tư xây dựng Hạ

tầng kỹ thuật khu tái định cư số 1 Phước Hưng, huyện Long Điền với nội dung

chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. UBND huyện Long Điền chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính; Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TH2,TH5.

                                                                                     Nguyễn Công Vinh

2

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án đầu tư xây dựng Hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư số 1 Phước Hưng,

huyện Long Điền

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày      /02/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh)

ST

T

Tên gói

thầu

Giá gói thầu

(VNĐ)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện hợp

đồng

1

Xây lắp 573.845.844.342

Ngân

sách

tỉnh

Đấu

thầu

rộng

rãi

trong

nước

qua

mạng

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quý

II/2024

Theo

đơn

giá

điều

chỉnh

36 tháng

2

 Chi phí

xây

dựng

(hạng

mục cây

xanh)

12.856.371.302

Ngân

sách

tỉnh

Đấu

thầu

rộng

rãi

trong

nước

qua

mạng

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quý

IV/2026

Trọn

gói
06 tháng

3

Rà phá

bom

mìn, vật

nổ

2.533.540.095

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Quý

I/2024

Trọn

gói
01 tháng

4

Tư vấn

lập

nhiệm

vụ khảo

sát,

nhiệm

vụ thiết

kế sau

86.815.807

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Quý

I/2024

Trọn

gói
01 tháng

3

thiết kế

cơ sở

5

Tư vấn

giám sát

công tác

khảo sát

thiết kế

sau thiết

kế cơ sở

111.587.251

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Quý

I/2024

Trọn

gói
01 tháng

6

Tư vấn

khảo sát,

lập thiết

kế sau

thiết kế

cơ sở

9.995.022.427

Ngân

sách

tỉnh

Đấu

thầu

rộng

rãi

trong

nước

qua

mạng

Một giai

đoạn,

hai túi

hồ sơ

Quý

I/2024

Trọn

gói
01 tháng

7

Tư vấn

thẩm tra

thiết kế

sau thiết

kế cơ sở

319.392.603

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Quý

I/2024

Trọn

gói
15 ngày

8

Tư vấn

thẩm tra

Dự toán

303.422.973

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Quý

I/2024

Trọn

gói
15 ngày

9

Tư vấn

thẩm tra

an toàn

giao

thông

bước

trước

khi đưa

công

trình

vào sử

dụng

80.941.666

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Quý

I/2024

Trọn

gói
15 ngày

10

Tư vấn

giám sát

thi công

4.918.646.084

Ngân

sách

tỉnh

Đấu

thầu

rộng

rãi

Một giai

đoạn,

hai túi

hồ sơ

Quý

II/2024

Trọn

gói
36 tháng

4

xây

dựng

trong

nước

qua

mạng

11

Tư vấn

thẩm

định giá

vật liệu -

thiết bị

150.000.000

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Quý

I/2024

Trọn

gói
15 ngày

12

Tư vấn

lập hồ

sơ mời

thầu và

phân

tích

đánh giá

HSDT

các gói

thầu

387.685.529

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Quý

I/2024

Trọn

gói

01

tháng/gói

13

Tư vấn

thẩm

định hồ

sơ mời

thầu và

kết quả

lựa chọn

nhà thầu

các gói

thầu

121.753.546

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Quý

I/2024

Trọn

gói

01

tháng/gói

14

Bảo

hiểm

công

trình

1.318.756.261

Ngân

sách

tỉnh

Đấu

thầu

rộng

rãi

trong

nước

qua

mạng

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quý

II/2024

Trọn

gói
36 tháng

15

Tư vấn

kiểm

toán

quyết

toán

1.224.834.171

Ngân

sách

tỉnh

Đấu

thầu

rộng

rãi

trong

nước

Một giai

đoạn,

hai túi

hồ sơ

Quý

II/2026

Trọn

gói
01 tháng

5

qua

mạng

       Tổng cộng giá gói thầu: 622.059.000.000 đồng

* Giá gói thầu là giá tạm tính theo tổng mức đầu tư được duyệt, sẽ chuẩn xác sau

khi Thiết kế sau thiết kế cơ sơ, dự toán xây dựng được cấp có thẩm quyền phê

duyệt.

* Thời gian tổ chức đấu thầu các gói thầu là thời gian dự kiến, chủ đầu tư chỉ được

tổ chức lựa chọn nhà thầu khi có kế hoạch vốn bố trí thực hiện dự án theo quy

định tại khoản 9 Điều 16 của Luật Đấu thầu và có đủ mặt bằng để triển khai thi

công dự án.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T17:55:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Xuân Vinh<vinhhx@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-03T22:55:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Công Vinh<vinhnc@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:23:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:23:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:23:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:23:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:23:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:23:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:23:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!